

Årsredovisning

Fredrik Sträng AB

556769-4186

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Sträng
2024-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att arrangera äventyrsexpeditioner och resor, skapa och förmedla fotografiska bilder och spelfilm samt föreläsningar, bedriva författarskap och låta trycka och saluföra böcker och skrifter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2101-2108
Nettoomsättning	807	454		829
Resultat efter finansiella poster	328	1 002	-413	4 844
Soliditet %	70	80	-43	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-48 126	882 452	934 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-365 000		-365 000
- Balanseras i ny räkning		882 452	-882 452	0
- Årets resultat			313 676	313 676
- Belopp vid årets utgång	100 000	469 326	313 676	883 002

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	469 326
<i>Årets resultat</i>	<i>313 676</i>
<i>Summa</i>	<i>783 002</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	783 002
<i>Summa</i>	<i>783 002</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	806 989	453 721
Övriga rörelseintäkter	-36 996	16 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	769 993	469 942
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-227 527	0
Handelsvaror	-138 768	0
Övriga externa kostnader	-119 919	-132 710
Personalkostnader	-251 363	-51 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 449	-3 449
Summa rörelsekostnader	-741 026	-188 136
Rörelseresultat	28 967	281 806
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	653	247
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	297 947	132 265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-12 326
Summa finansiella poster	298 534	720 186
Resultat efter finansiella poster	327 501	1 001 992
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-8 500	-71 500
Summa bokslutsdispositioner	-8 500	-71 500
Resultat före skatt	319 001	930 492
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 325	-48 040
Årets resultat	313 676	882 452

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 898	10 347
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 898	10 347
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	982 901	684 954
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		982 901	684 954
Summa anläggningstillgångar		989 799	695 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 798	79 774
Övriga fordringar		54 158	55 941
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 956	135 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 365	415 372
<i>Summa kassa och bank</i>		287 365	415 372
Summa omsättningstillgångar		366 321	551 087
SUMMA TILLGÅNGAR		1 356 120	1 246 388

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	469 326	-48 126
Årets resultat	313 676	882 452
<i>Summa fritt eget kapital</i>	783 002	834 326
Summa eget kapital	883 002	934 326
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	80 000	71 500
Summa obeskattade reserver	80 000	71 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 775	38 607
Skatteskulder	49 818	48 126
Övriga skulder	331 525	143 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	393 118	240 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 356 120	1 246 388

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

161 335

161 335

Utgående anskaffningsvärden

161 335

161 335

Ingående avskrivningar

-150 988

-147 539

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-3 449

-3 449

Utgående avskrivningar

-154 437

-150 988

Redovisat värde

6 898

10 347

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

982 901

982 901

Utgående anskaffningsvärden

982 901

982 901

Ingående nedskrivningar

-297 947

-430 211

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar

297 947

132 264

Utgående nedskrivningar

0

-297 947

Redovisat värde

982 901

684 954

Marknadsvärde per 2024-08-31 är 1 403 725 kr

UNDERSKRIFTER

Gävle

Fredrik Sträng

Fredrik Sträng

2024-11-18